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                                        Pro-Til
                                    


                                    Siewnik Mzuri Pro-Til umożliwia uprawę wąskich pasów gleby, aplikację nawozów na całej głębokości uprawianego pasa oraz siew nasion na kontrolowanej głębokości w jednym przejeździe po zbiorze przedplonu. Zęby-łapy uprawowe i koła zagęszczające są rozmieszczone na przemian w dwóch rzędach dając dużo miejsca na przepływające resztki pożniwne. Zęby uprawowe i redlice siewne są włączone w niezależne układy hydrauliczne, które zapewniają równomierne ciśnienie na każdej sekcji. Pozwala to na dokładną głębokość pracy.
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                                        Pro-Til
                                        Select
                                    


                                    Agregaty z serii SELECT to maszyny przygotowane zarówno do siewu zbóż, rzepaku, jak również siewu roślin uprawianych w szerokich rzędach np. kukurydza, słonecznik, itp. MZURI Pro-Til SELECT, podobnie jak Pro-Til, pozwala w jednym przejeździe na uprawę wąskich pasów gleby, aplikację nawozów oraz siew nasion.
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                                        Pro-Til
                                        Xzact
                                    


                                    Maszyny z serii XZACT to precyzja na najwyższym poziomie. To innowacyjne punktowe agregaty uprawowo-siewne do precyzyjnego siewu m.in kukurydzy, soi, rzepaku, słonecznika.
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                                        Rezult
                                    


                                    Maszyny REZULT to agregaty do pielęgnacji gleby, które ułatwiają postępowanie ze słomą i resztkami pożniwnymi – równomiernie rozmieszczając je na polu, przyśpieszając ich rozkład. Ułatwiają przygotowanie łoża siewnego.
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                                        Rehab
                                    


                                    REHAB to nowoczesny głębosz minimalnie ingerujący w wierzchnią warstwę gleby. Zwiększa ilość dostępnego tlenu i substancji odżywczych w warstwach głębszych, stymuluje rozwój korzeni i poprawia kondycję roślin.
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                89-110 Śmielin, ul.Stawowa 1

                

                    tel.: +48 887 111 117 - Sprzedaż Polska Północna 

                            
                    kom.: +48 725 900 917 - Dział Sprzedaży

                             
                    e-mail: info@mzuri-agro.eu
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